Выписка из Протокола Президиума № 17-2014 от 29 мая 2014 года
На заседании присутствуют 12 (двенадцать) членов Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.

Повестка дня:
1. Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности за 2013 год и результатов аудиторской проверки бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Партнерства за 2013 год.

2. О приеме в члены Партнерства Манаховой Е.Г.

3. О выдаче доверенности Заместителю Директора Партнерства - Председателю Комитета контроля Партнерства Ктиторову И.В.

4. О внесении изменений в доверенность Представителя Партнерства в Республике Бурятия Сапожниковой Н.С.

5. Об аккредитации ООО "Электронная площадка "Вердиктъ".

6. Об аккредитации Первых О.Н.

7. О продлении срока аккредитации ЗАО "Маклер".

8. О продлении срока аккредитации ИП Пылайкова А.И.

9. О продлении срока аккредитации Мольковой Е.А.

10. О продлении срока аккредитации Сидорчук Т.В.

11. О продлении срока аккредитации ЗАО "Инвестконсалтинг".

12. Об аккредитации ООО "Оценка и бизнес".

По 1 вопросу повестки дня принято решение:

1. Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность за 2013 год.

2. Утвердить результаты аудиторской проверки бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Партнерства за 2013 год.

По 2 вопросу повестки дня принято решение:

1. В соответствии с п. 7 ст. 20 Закона и п. 7.2. главы 7 Устава Партнерства принять в члены Партнерства, включить в реестр членов Партнерства Манахову Евгению Геннадьевну и выдать ей удостоверение члена Партнерства установленного образца.

2. Подчинить Манахову Е.Г. Представителю Партнерства в Омской области Назарову И.А. по вопросам, отнесенным к компетенции Представителя.

3. В соответствии с абз. 3 п. 3 ст. 22.1 Закона представить в Управление по контролю и надзору в сфере саморегулируемых организаций информацию для внесения Манаховой Е.Г. в сводный государственный реестр арбитражных управляющих.

4. В соответствии с п. 1 ст. 22.1 Закона разместить на сайте Партнерства информацию о принятии Манаховой Е.Г. в члены Партнерства.

По 3 вопросу повестки дня принято решение:

Выдать Заместителю Директора Партнерства - Председателю Комитета контроля Партнерства Ктиторову И.В. доверенность по представлению интересов Партнерства в делах по искам Коновлова В.В. и Жихарева А.В., касающимся обжалования решений Президиума Партнерства и Административного комитета Партнерства, в арбитражном суде

По 4 вопросу повестки дня принято решение:

Включить в доверенность Представителя Партнерства в Республике Бурятия Сапожниковой Н.С. полномочия по представлению интересов Партнерства в Республике Тыва

По 5 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО "Электронная площадка "Вердиктъ" (г. Волгоград) по виду оказываемых услуг - проведение торгов в электронной форме.

2. Внести ООО "Электронная площадка "Вердиктъ" (г. Волгоград) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 29.05.14 по 29.05.15.

По 6 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать Первых Оксану Николаевну (г. Воронеж) по виду оказываемых услуг - бухгалтерские услуги.

2. Внести Первых Оксану Николаевну (г. Воронеж) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 29.05.14 по 29.05.15.

По 7 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО "Маклер" (г. Чебоксары) по виду оказываемых услуг - оценочные услуги.

2. Выдать ООО "Маклер" (г. Чебоксары) Свидетельство об аккредитации на период с 22.10.13 по 22.10.14.

По 8 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ИП Пылайкову А.И. (г. Владимир) по виду оказываемых услуг - оценочные услуги.

2. Выдать ИП Пылайкову А.И. (г. Владимир) Свидетельство об аккредитации на период с 15.05.14 по 15.05.15.

По 9 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации Мольковой Елене Александровне (г. Нижний Новгород) по виду оказываемых услуг - адвокатские услуги.

2. Выдать Мольковой Елене Александровне (г. Нижний Новгород) Свидетельство об аккредитации на период с 29.03.14 по 29.03.15.

По 10 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации Сидорчук Татьяне Валентиновне (г. Архангельск) по виду оказываемых услуг - бухгалтерские услуги, подготовка и сдача документов в архив.

2. Выдать Сидорчук Татьяне Валентиновне (г. Архангельск) Свидетельство об аккредитации на период с 20.03.14 по 20.03.15.

По 11 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ЗАО "Инвестконсалтинг" (г. Нижний Новгород) по виду оказываемых услуг - оценочные услуги и снизить размер вступительного аккредитационного взноса до 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей.

2. Выдать ЗАО "Инвестконсалтинг" (г. Нижний Новгород) Свидетельство об аккредитации на период с 19.03.14 по 19.03.15.

По 12 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО "Оценка и бизнес" (г. Тула) по виду оказываемых услуг - оценочные услуги и снизить размер вступительного аккредитационного взноса до 17 500 (семнадцать пятьсот тысяч) рублей.

2. Внести ООО "Оценка и бизнес" (г. Тула) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 29.05.14 по 29.05.15.